Juxta mensuram intelligentis pascendi auditores, *ibid.*, 349, 636. Hi per filias Job signantur, *ibid.* Maculæ a prædicatoribus contractæ, quomodo diluendæ, 27. Conscientia non præpedit loquentem, cum vita linguam antecedit, 206. Prædicatores studeant vitæ activæ et contemplativæ, in sepulcro duplici sepulti, 207. Causa gemendi prædicatoribus est desiderium dilatæ beatitudinis, 218. Debeant prædicatores agere quæ loquuntur, 374, 609, 976, 734. Qui prædicator debeat corrigere culpas, 419. Prædicator in signum hie hostii suo positus, 424. Prædicatores non debent terrena, sed cœlestia moderate prædicare, 548. Prædicator audientis modum consideret, 549. Prædicator prius evellat nociva ab auditoribus, et postea plantet utilia, 564. Prædicator causarum origines a sacris paginis sumat, 573. Lex est ipsis prædicatoribus posita, 609. Cum despiciatur prædicator, sileat, et ad lutum poenitentia confugiat, 676. Sileat prædicator, nisi loquendo alius professe possit, 716. Unde scire possit se auditoribus profuturum, *ibid.* Prædicator non solum bene dicere studeat, sed vivendo, quæ bene dicit, ornet, 734, 1411. Quid sit prædicatorem inter se et auditores suos sartagine ferream ponere, 816. Quid, adificare inanitiones, *ibid.* Prædicatores non solum insinuant qui vitia mentem expugnant, sed etiam qui virtutes roborant, *ibid.* Qui auditorum mentes ad attentionem excitent, 831. Prædicatorum erga subditos cura, 880. Prædicatores suos Deus dirigit ut vult, *ibid.* Impetus aquarum prædicatores operit, cum in eos salvium infidelis, 936. Prædicatores non sibi tribuant profectorum auditorum, sed Deo, 938. Missione operationis expleta, ad secretum redeant contemplationis, *ibid.* Prædicator sibi perfecte vigilet, et dormientes ad vigiliam vocet, 962. Prædicatores a Deo habent, quod digne suo munere fungantur, 963. Qui sub Christo doceat ad bellum spirituale procedunt, hoc opere ostendant, quæ ore annuntiant, 991. Prædicatoris officium est in auditoribus terrenis effodere cogitationes, 1020. Despectus hostium conatus, pius prædicator peccatorum conversioni semper insudat, 1026. In alienis cordibus hostis insidias, et dolos prævenit, 1031. Sic vulnera infirmitatis suæ curat, ut aliena non deserat, 1032. Ad cadaver advolant aquilæ, *id est* prædicatores, peccatorum salutem esurientes, 1044. Silent prædicatores in medio reprobarum mentium loquentes, 1081. Prædicatorum negotium, 1096. Cur bini mittantur prædicatores, 1161. A publico luctationis redeundum ad curiam cordis, 1168. Prædicatorum conditiones, 1190, 1254, 1333, 1411. Prædicatores missi in quatuor mundi partes, 1195. Discurrere per varia loca debeat, 1209. Qui eant et redeant, 1211. Instar fulguris lucentium mentes concutunt, terreni, illuminant, et accendunt, *ibid.* Infirmis non detur prædicari provincia, 1231. Auctoritatem habens veritatis, si præsit, dicat recta libere; si subsit, bona humiliter suggerat, 1234. Silentibus prædicatoribus cibis vitæ denegatur, 1260. Qui os aperit, attrahit spiritum, *ibid.* Prædicator dicitur: Comede et pascere, *et.*, 1265. Prædicatoris officium, 1265, 1285. Prædicator ut auditoribus placeat, aliquid mentiendi componit, sua, et non Dei verba loquitur, 1288. Aures Deo prius aperiat quam os populo, 1284. Prædicator sanguinis Justis

eadentis reus erit, si tacerit, 1288. Justos etiam admonere tenetur prædicator, 1289. Propter malos auditores bonis doctoribus sermo denegatur, 1298. Qui ad intelligenda spiritalia profecti, ea cæteris propinet, 1321. Prædicatorum est ramos de arboribus cædere, et in via Christo sternere, 1352. Prædicator, quando dicitur doctus, 1474. Prædicatores viam Christo parant, 1496. Paucæ hoc munus rite implent, *ibid.* Pro culpa vel prædicantiam, vel audientiam, prædicationis sermo subtrahitur, 1497. A cupiditate est alienus, qui prædicandi munus suscipit, 1498. Prædicatori magna debet esse in Deo fiducia, *ibid.* Quid sit prædicatorem in via neminem salutare, *ibid.* Unus negotiorum secularium prædicator fugiat, *ibid.* Aliorum qui stulte agunt exemplo, non se muniat, *ibid.* Pax a prædicatore oblata, nonquam effectu caret, *ibid.* Qui malis non potest, paucis saltem prodesse studeat, 1530. — Prædicator a corde reprobo non auditur, 570, 935. Prædicatoribus confusio, non audientibus verba vitæ prædicantibus, 447. Vacuum est vocis ministerium, Deo intus non dante incrementum, 545. Prædicator, qui separat pretiosum a villi, 585. Vox penetrat cor audientis, si hoc opus compleatur, quod ore sonaverit, 610. Cum imperio docetur, quod prius agit, quam dicitur, 742. Verba prædicatorum sunt quasi clavi, 779. Prædicatores prius terrent, postea consolantur, 862. Christi huius prædicatores et quosdam orbis patres missi, ab aliis repulsi, 900. Prædicator verba acribus dare potest, sed cor aperire non potest, 939. Vadunt fulgura, cum mira opera prædicatores faciunt; revertuntur, cum potentia auctoris omnia tribuant, 968. Prædicatorum erga cunctos accommodatio, 961. Prædicatorum animas partuientium, qui dolores; quæ dotes, 975. Ratio fractus mensuram virtutum sequitur, 977. Prædicatores, nisi fendo, spiritaliter gignere non possunt, *ibid.* Eorum filii ad patrum eternæ viriditatis pergunt, 978. Qui prædicator terram foliat, 1021. Forma bellica prædicatoribus est servanda, 1024. Ad prædicandum Evangelium soli assumpti, qui per se non essent idonei, 1096. Prædicator, si velit libenter audiri, compatiatu auditoribus, 1281. Prædicatoris locutio quintuplex, 1286. Voces prædicantium veri candenti comparantur, 1194. Prædicatorum verba scientiis appellantur, *ibid.* Ad docentium et audientium profectum maxime tribuitur doctrinæ sermo, 1298. Prædicatores, qui vitæ virtutes se opponant, indicant, 1503. Prædicatores ponunt contra demonum insidias, castra et munitiones, *ibid.* Au ditores ex doctrina prædicatorum, et hi ex illorum vita prædicant, 1566. Erubescunt prædicatores non servare quæ docent, *ibid.* Doctores, quantum accedere debeant auditoribus, 1567. Auditores inde ad humilitatem provocantur, *ibid.* Gloria prædicatoris est profectus auditoris, 1577. Quæ sint boni dotes auditoris, 1596. Prædicatorem vox et subditorum vitio subtrahitur, 1497. Prædicatores linguas igneas habent, 1578. Sanat lingua prædicatoris nostræ vulnera mentis, 1652. — Prædicatorum suorum corda Christus mandat, 27. Humilitas prædicatoris se servum inutilem aestimantis, 545. Prædicator non querit datum, sed requirit fructum, 615. Honorem fugit propter elationem, sed vult honorari propter prædicationis